

Rentemestervej 78 ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr. 41422505

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 24. november 2021

Marie-Louise Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rentemestervej 78 ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 41422505

Direktion

Henrik Lars Bjerg
Marie-Louise Bjerg

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, investere i og handle med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.867.701 mod DKK 7.720.550 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.628.251.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		631.191	644.944
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.700.000	9.726.294
Resultat af primær drift		9.331.191	10.371.238
Finansielle indtægter		0	774
Øvrige finansielle omkostninger	1	-481.459	-518.871
Resultat før skat		8.849.732	9.853.141
Skat af årets resultat	2	-1.982.031	-2.132.591
Årets resultat		6.867.701	7.720.550

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	6.867.701	7.720.550
Årets resultat	6.867.701	7.720.550

Aktiver

	Note	30-06-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	58.700.000	50.000.000
Materielle anlægsaktiver	3, 6	58.700.000	50.000.000
Anlægsaktiver		58.700.000	50.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
Andre tilgodehavender		15.403	160.723
Periodeafgrænsningsposter		23.110	12.520
Tilgodehavender		38.513	233.485
Likvide beholdninger		25.415	71.249
Omsætningsaktiver		63.928	304.734
Aktiver i alt		58.763.928	50.304.734

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		14.588.251	7.720.550
Egenkapital		14.628.251	7.760.550
Hensættelser til udskudt skat	2	4.056.978	2.104.695
Hensatte forpligtelser		4.056.978	2.104.695
Ansvarlig lånekapital		0	3.351.358
Gæld til realkreditinstitutter		30.337.103	30.459.894
Deposita		706.025	717.033
Anden gæld		0	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	31.043.128	39.528.285
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		264.724	267.198
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	49.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.075	344.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.572.770	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	118.785
Selskabsskat	2	0	27.896
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	650	0
Anden gæld		129.352	103.601
Kortfristede gældsforpligtelser		9.035.571	911.204
Gældsforpligtelser		40.078.699	40.439.489
Passiver i alt		58.763.928	50.304.734
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		7.720.550	7.720.550
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	7.720.550	7.760.550
Overført via resultatdisponeringen		6.867.701	6.867.701
Egenkapital pr. 30. juni 2021	40.000	14.588.251	14.628.251

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	51.358
Øvrige finansielle omkostninger	481.459	467.513
I alt	481.459	518.871

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	27.896	2.104.695		
Betalt vedrørende tidligere år	-29.098	-27.896			
Skat af årets resultat	29.098	650	1.952.283	1.982.031	2.132.591
Skyldig pr. 30. juni 2021	0	650	4.056.978		
Skat af årets resultat				1.982.031	2.132.591
Som er indregnet således i balancen:					
Hensatte forpligtelser			4.056.978		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	650			
I alt	0	650	4.056.978		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	40.273.706	40.273.706	0
Tilgang i året	0	0	40.273.706
Kostpris pr. 30. juni 2021	40.273.706	40.273.706	40.273.706
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	9.726.294	9.726.294	0
Årets opskrivninger	8.700.000	8.700.000	9.726.294
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	18.426.294	18.426.294	9.726.294
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	58.700.000	58.700.000	50.000.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Markedsværdien er baseret på indgået lejekontrakter og forventet optimering af lejen i forlængelse af investeringer på ejendommen, samt et forsigtigt skøn af markedsværdien. Ejendommen er optaget til et afkastkrav på 3,5% mod 4,25% sidste år. Ledelsen har anvendt den afkastbaserede model.

Ejendommen består af 15 boliglejemål, 2 erhvervslejemål og 27 p-pladser. Ejendommen er beliggende på Rentemestervej 78, 2400 København NV.

Boligejendom:

	<u>København</u>	
Normaliseret driftsresultat	DKK	2.054.714
Afkastkrav	I procent	3,5%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.700.000
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	58.700.000

Noter

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gældsforpligtelser i alt:		
Ansvarlig lånekapital	0	3.351.358
Gæld til realkreditinstitutter	30.601.827	30.727.092
Deposita	706.025	717.033
Anden gæld	0	5.000.000
I alt	<u>31.307.852</u>	<u>39.795.483</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	264.724	267.198
I alt	<u>264.724</u>	<u>267.198</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Ansvarlig lånekapital	0	3.351.358
Gæld til realkreditinstitutter	30.154.609	30.274.890
Deposita	706.025	717.033
I alt	<u>30.860.634</u>	<u>34.343.281</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	35.634.000	58.700.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Rentemestervej 78 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler en momsreguleringsforpligtelse på selskabets ejendom.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Lars Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-871535076076

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-11-25 13:35:06 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-006291301524

IP: 185.181.xxx.xxx

2021-11-25 19:09:58 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-26 05:55:57 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Bjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006291301524

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-26 07:36:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8Q7ET-HEIFU-X2CLJ-1LMMIK-AJ008-N0A25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>